20
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libi recomraandatani esse volumus et mandamiis, A. statuisti,quianon vivithomosubcoelo qui aliquando

discretiouem tuam monentes et obsecrantes in Do- non exoedat.

minoquatenus in consilium et consensuminiquila-

tis non veniat ulterius anima tua, nec permittas,

quantum in te fuerit, ipsum regem falsis circum-

veniri commentis, eique contra ipsius salutem et

tuam secundum hominem placere non quaeras, ne

ipsum Deo facias displicere, diligenter altendens

quodjuxtasententiamveritatis nihil prodesthomini

si mundum universum lucretur, et detriraentum

animae patiatur, eumdem regem, quem sincerura,

quantura in ipso est, animum habere credimus et

devotum,placarestudeas etinbonofovere ; ita quod

divinam et apostolicam gratiam propter hoc uberius

merearis, pro certo cognoscens quod si te juxta

Datum Laterani, vldus Junii, pontificatusnostri

anno quinto decimo.

GIX.

ANTISSIODORENSI ET AURELIANENSI EPISCOPIS.

Supereodem

(Laterani, v Idus Junii.)

Licetprocessumarchiepiscopi Senonensispropter

ordinem non servatum duxerimus irritandum,fra-

ternitati tamen vestrae consulimus bona fide quate-

nuscum charissimo in Ghristo filio nostro Philippo

rege Francorum illustri quanto melius poteritis

componere studeatis
;
quoniam arcus qui semper

esttensus,vires amittit, nisi aliquoties extendatur,

latusipsiussano etsalubri noverimusconsilio inni- p et nonnunquam regeset principes meliusvincuntur

tentem, ad honorem et profectura tuura efficaciter

intendemus, cum te, quasi virum religiosum, non

semper oporteat ssecularibus negoliis implicari.

Datum Laterani, v Idus Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

CVIII.

PHILIPPO ILLUSTRI REGI FRANCORUM.

De negotio episcoporum Aurelianensis et Antissiodo-

rensis.

(Laterani, v Idus Junii.)

(78) De prudentia Senonensis archiepisccpi non
possumusnon mirari,qui postappellationem ad nos

iegitime interpositam, et contra nostri formam
mandati, perverse processit in causa quam ad peli-

tionem tuamsibiduximus committendam.super re- p ad nos de suis perversia actibus pervenerunt, cu

mansuetudine quam rigore. Nos enim mediatoria

fungentes officio,sicut illum, sic et vos monitis et

exhortationibusad amicabilemdebennusconcordiam

invitare, quara utrique parti credimus expedire.

Datum Laterani vldus Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

GX.

BAJOCENSI ET CONSTANTIENSI EPISCOPIS, ET ABBATI DE

PERSENIA.

De removendis episcopo et priore Ecclesiae Sagiensis.

(Laterani, v Idus Junii.)

Gontra praesulem et priorem Ecclesiae Sagiensis

tot et tantasunt auribus nostri enormia inculcata

ut ulterius non possimus dissimulare claraoresqui

m
laxanda sententia interdicti quod in terram tuam
venerabiles fratres nostri Anlissiodorensis et Aure-
lianensis episcopi protulerunt, si tu eis illudoffer-

res quod esset inerito acceptandum, et licet ipsi

jusserimus ut, si fieri posset, postposito utrinque

judicio ad amicabilem compositionem intendere,

ipse tamen, turbato negotio potius quam sedato,

nec compositionera facere studuit nec judicium
exercere. Unde nisi tuae voluissemus serenitati de-

ferre, taliter eum corripere curassemus quod ejug

profecto non remansisset impunitus excessus.Quod
igiturest ab eo inordinate praesumptum non polui-

mus confirmare, cum ipsojuresitirritum et inane
;

sed, sicut celsitudinem tuam saepe rogavimus, ita

nunc quoque rogamus, pro magno dono petentes

quatenus pacem Ecclesiae in tuo regno conserves,

hoc maxime tempore quo ipsa in aliis riiultis regnis

nimium perturbatur,ita quod dictis episcopis resti-

tutis, et interdicti sententiarelaxata, nisi hoc nobis
veJis ex toto donare, in curia tua de ipso negotio

secundura approbatamconsuetudinem cognoscatur

(79) ; cumque aliis oporteat te intendere quae ad
tuum magis respiciunt commodum et honorem,
expedias te abistis quae modicum tibi afferuntuti-

non solum inutiles, verum etiam perniciosi esse di-

canlur.Ne igitur sanguis eorum de nostris manibus

requiratur si eos in suis duxerimus perversitatibus

tolerandoSjdiscretioni vestrae perapostolica scripta

praecipiendo mandamus quatenus inquisita plenius

et cognitaveritate, si tales eos essenoveritis, asuis

eos removeati3officiis,eteis viros faciatis idoneos

subrogari.Quod si non omnes, etc, duo vestrum

sublato cujuslibet contradictionis et appellationis

obstaculo exsequantur.

Datum Laterani, vldusJunii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

Gxr.

BERNARDO ABBATI MONASTERII SANCTI PETRI PSALMO-

DIENSIS EJUSQUE FRATRIBUS TAM PR^SENTIBUS QUAM
FUTURISREOULAREM VITAMPR0FES9ISIN PERPETUUM.

De confirmatione privilegiorum.

(Laterani, viii IdusJunii.)

Quoniam excomraisso nobis divinitus apostolus

officio tamvicinis existimusquam longe positis de-

bitores, viris quidem religiosis tanto specialius

adesse nos convenit quanto ipsi majoris desiderant

quietepotiri,etaposto]icaesedis prajsidio noscuntur
plenius indigere.Eapropter, dilecti in Domino filii,

litatis et laudis, nec injuriosum reputes.sed potius vestrisjustis postulationibus clementer annuimus,
gloriosum, prudenter corrigere si quid improvide et praefatum raonasteriumSanctiPetriPsalmodien-